59
60
84
46
46
46

Breite

Tiefe

Hohe

Sitzbreite
Sitztiefe
Sitzhéhe

Hohe Armlehne

WS.226.VFU LEDER EXCELLENT . GESTELL
Drehgestell OHNE RAHMEN
Metall

Schwarz pulverbeschichtet MIT RAHMEN

Schwarz Gebeizt
* Eiche Natur
Eiche Gebeizt

* Nussbaum

mit Armlehnen

Kunststoffgleiter (Standard)
Filzgleiter preisgleich, bei Bestellung anzugeben
Keder in Kontrastfarbe, je Stuhl

ANVAS 2
WICOTEX
MICROWEB
ALCANTARA
DECOVIN NAPPA
LEDER

@

ZWEIFARBIGKEIT = Preis der héheren Preisgruppe + 20%

1.199 1.199 1.149 1.199 1.099 1.199
1.299 1.299 1.249 1.299 1.199 1.299
1.299 1.299 1.249 1.299 1.199 1.299
1.389 1.389 1.339 1.389 1.279 1.389
1.399 1.399 1.349 1.399 1.299 1.399

* Oberfléchenfinish bei naturfarbenem Massivholz wahlweise lackiert
(Standard) oder gedlt (bei Bestellung anzugeben) lieferbar.
Gebeizte Farben nur lackiert méglich

99

BOW

59
60
84
46
46
46

\ 4

L}

Breite

Tiefe

Hohe

Sitzbreite
Sitztiefe
Sitzhéhe

Hohe Armlehne

WS.226.VFU LEDER EXCELLENT . GESTELL
Drehgestell OHNE RAHMEN
Massivholz * Eiche Natur
Eiche Eiche Gebeizt

mit Armlehnen
MIT RAHMEN
* Eiche Natur
Eiche Gebeizt

Kunststoffgleiter (Standard)

Filzgleiter preisgleich, bei Bestellung anzugeben
Keder in Kontrastfarbe, je Stuhl

Oberflache nach Wunsch gebeizt / lackiert, je Stuhl

1.199 1.199 1.149 1.199 1.099 1.199

1.279 1.279 1.229 1.279 1.179 1.279
Alle Holzkomponenten (Gestell / Rahmen) gleiche Farbe.

1.499 1.499 1.449 1.499 1.399 1.499

1.599 1.599 1.549 1.599 1.499 1.599

* Oberflachenfinish bei naturfarbenem Massivholz wahlweise lackiert
(Standard) oder geslt (bei Bestellung anzugeben) lieferbar.
Gebeizte Farben nur lackiert méglich

99
129

BOW . WS.226.VFU LEDER EXCELLENT . GESTELL
Drehgestell OHNE RAHMEN
Massivholz * Nussbaum 1.399 1.399 1.349 1.399 1.299 1.399
Nussbaum
mit Armlehnen MIT RAHMEN Alle Holzkomponenten (Gestell / Rahmen) gleiche Farbe.
* Nussbaum 1.699 1.699 1.649 1.699 1.599 1.699
59 Breite * Oberfléchenfinish bei naturfarbenem Massivholz wahlweise lackiert
60 Tiefe (Standard) oder gedlt (bei Bestellung anzugeben) lieferbar.
84 Hohe Gebeizte Farben nur lackiert méglich
46  Sitzbreite Kunststoffgleiter (Standard)
46  Sitztiefe Filzgleiter preisgleich, bei Bestellung anzugeben
46 Sitzhohe Keder in Kontrastfarbe, je Stuhl 99
Hohe Armlehne  Oberfléiche nach Wunsch gebeizt / lackiert, je Stuhl 129
OHNE RAHMEN OHNE RAHMEN MIT RAHMEN MIT RAHMEN
Keder in Keder in Keder Keder in
Kontrastfarbe Kontrastfarbe farbgleich Kontrastfarbe
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